

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2025	апрель 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч семьсот двадцать шесть рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		36 726,04
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,3		19 265,33
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,3	64 217,77	19 265,33
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	300	27,43	8 229,00
		БП-00026488 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5 л (осн)		л	1	217,01	217,01
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	250	9,15	2 287,50
Прямые затраты по разделу:							12 959,84
в т. ч. зарплата:							2 226,33
Накладные расходы по разделу:							1 758,80
Сметная прибыль по разделу:							1 335,80
НДС 20% по разделу:							3 210,89
Итого по разделу, включая НДС:							19 265,33
АДС					0,7		17 460,71
2	1	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена участка ЦО на л/к, прим. д.40)	ТЕРэ4.01-13-29-003	10 м	0,7	24 943,87	17 460,71
		БП-00029707 Сгон стальной ДУ 20 (осн)		шт	2	52,35	104,70
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	32,36	32,36
		БП-00026669 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 40*6,7мм (4м) (осн)		м	7	287,50	2 012,50
		БП-00028892 Тройник ПП переходной DN 50x25x50мм (осн)		шт	2	101,67	203,34
		00-00010574 Муфта полипропиленовая переходная DN 32x25мм В-В		шт	3	7,34	22,02
Прямые затраты по разделу:							7 564,30
в т. ч. зарплата:							5 122,70
Накладные расходы по разделу:							4 520,54

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

2 465,75
2 910,12
17 460,71

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

20 524,14
7 349,03

Накладные расходы по всем разделам:

6 279,34

Сметная прибыль по всем разделам:

3 801,55

НДС 20% по всем разделам:

6 121,01

Итого по разделам, включая НДС:

36 726,04

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства

Кон А.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.